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Valtuuston hyväksymä yleisten alueiden varsinaisen investointiohjelman 
menoraami vuodelle 2026 on yhteensä 1 800 000 euroa. Lautakunta 
päättää investointiohjelman hankkeiden jaosta. Investointiohjelma on  
liitteenä. 

  
Lisäksi valtuusto on päättänyt vuoden 2026 yleisten alueiden erilliskohteet 
seuraavasti: 

 
 - rautatieaseman edusta (300 000 €) 
 - hulevesijärjestelmät (950 000 €) 
 - katujen asfalttipintojen perusparannus (800 000 €) 
 - Satamankangas (400 000 €). 
 

Yritysvaikutusten arviointi: 
  

Investointiohjelma tukee kaupunkistrategiaa. Yritystoimintaan vaikuttavia 
kohteita ovat muun muassa esteettömyys- ja ympäristökohteet, 
päällystyskohteet ja kevyen liikenteen kohteet. Esteettömyys- ja 
kaupunkikuvaa parantavilla kohteilla on positiivinen vaikutus 
yritystoimintaan. Katujen päällystyskohteilla ja kevyenliikenteen kohteilla 
parannetaan yritysten saavutettavuutta, joten näillä kohteilla on positiivinen 
vaikutus yritystoimintaan. Negatiiviset vaikutukset tulevat työaikaisista 
liikennejärjestelyistä, mutta niitä pyritään minimoimaan aikatauluilla ja 
korvaavilla kulkuyhteyksillä. 

  
  
 Hyvinvointiarvionti: 
  

Kaupunginhallitus (26.3.2018 § 129) on päättänyt, että terveys- ja 
hyvinvointiarvio tulee tehdä päätöksenteon yhteydessä, jos sillä on muun 
muassa vaikutusta kuntalaisten terveyteen ja hyvinvointiin. Yleisten 
alueiden investoinneilla voidaan todeta olevan vaikutusta suoraan 
kuntalaisten terveyteen ja hyvinvointiin. Positiiviset vaikutukset: 
Esteettömyyskohteilla on välitön vaikutus turvallisuuteen ja kohderyhmänä 
ikääntyneet ja vammaiset. Urheilualueiden kohteilla on välitön vaikutus 
liikuntaan ja harrastamiseen, jossa kohderyhmänä ovat nuoret ja aikuiset. 
Ympäristökohteilla on vaikutusta viihtyisyyteen, turvallisuuteen ja 
osallisuuteen. Kohderyhmänä ovat kaikki kuntalaiset. Kevyen liikenteen 
kohteilla on välitön vaikutus turvallisuuteen ja kuntalaisten liikkumiseen. 
Päällystyskohteilla on välitön vaikutus turvallisuuteen ja viihtyisyyteen. 
Kohderyhmänä ovat kaikki kuntalaiset. Katuvalaistuksen 
perusparannuksilla on välitön vaikutus turvallisuuteen ja viihtyisyyteen ja 
hulevesiviemäröinneillä on välillinen vaikutus turvallisuuteen ja 
viihtyisyyteen. Kohderyhmänä ovat kaikki kuntalaiset. 
 
 
 

Esittelijä Ympäristöjohtaja Mika Grönvall  
  



Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy vuoden 2026 yleisten alueiden investointiohjelman ja 
oikeuttaa toimialan tekemään hankkeisiin tarvittavat hankinnat. 
 

Päätös    
 
 


